宽投金福融量化多策略 1 号私募证券投资基金

2023 年临时开放公告

各基金份额持有人、托管人、行政服务机构、代销机构：

我司作为宽投金福融量化多策略 1号私募证券投资基金的管理人，根据《宽

投金福融量化多策略 1号私募证券投资基金》合同约定：“除本合同另有约定外，

私募基金管理人可根据基金运作需求增设临时开放日，具体以私募基金管理人通

知为准”及本基金实际运作需要，公告本年度新增临时开放日安排如下：2023

年 1 月 17 日。

特此公告！

上海宽投资产管理有限公司

2023-1-12

https://gs.amac.org.cn/amac-infodisc/res/pof/fund/2201201939110907.html
https://gs.amac.org.cn/amac-infodisc/res/pof/fund/2201201939110907.html
https://gs.amac.org.cn/amac-infodisc/res/pof/fund/2201201939110907.html
https://gs.amac.org.cn/amac-infodisc/res/pof/fund/2201201939110907.html